
Skal runt örter 46x17 mm 125st
Runda ljusa små skal smaksatta med örter och glaserade med ägg. 46x17 mm, 11g x 25 st/bricka (5 brickor/kartong).

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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365
Kolonial

Skal runt örter 46x17 mm
125st

35150

Kartong

La Rose Noire
Filippinerna
Filippinerna

19059055

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt.
Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Skal (90,91%)*: VETEMJÖL, SMÖR,
SOJABÖNSOLJA, socker, ÄGG** (2,62%),
majsstärkelse, salt, örtblandning (rosmarin, kyndel,
basilika, timjan, oregano, mejram, fänkål), malen
svartpeppar. Glasering (9,09%)*: ÄGG**. Kan
innehålla spår av mandel och sesam. * % Baserat på
färdig produkt.** Alla ägg som används för denna
produkt är ägg från frigående höns.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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1 825

114 208
52 500
1 200
1 200
800
42

6
7

24806525099761

5x25 st

2 124
1 250

150
345
320

Kartong
4806525099767

434

25,2
11,5
44,1

6,3

7,4
1,8

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Fiber, gram 2,2


